

A.2 最高投标限价封面

郎溪县钟桥街道钟北村塘下自然村人居环境整治工程

工程

最高投标限价

招 标 人： 郎溪县钟桥街道办事处

(单位盖章)

造价咨询人： 安徽琪信工程项目管
理有限公司

(单位盖章)

2024年08月24日

B.2 最高投标限价扉页

郎溪县钟桥街道钟北村塘下自然村人居环境整治工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：	380041.08
（大写）：	叁拾捌万零肆拾壹元零角捌分

招 标 人： 郎溪县钟桥街道办事处 造价咨询人： 安徽琪信工程项目管理有限公司
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____ 法定代表人
或其授权人：_____ 凌奇

(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： 杨涛 复 核 人： 陈文东
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024年08月24日 复核时间: 2024年08月24日

工程量清单控制价编制说明

工程名称：郎溪县钟桥街道钟北村塘下自然村人居环境整治工程

第1页 共1页

一、工程概况

本次清单控制价编制项目名称为郎溪县钟桥街道钟北村塘下自然村人居环境整治工程，工程概况：1、工程地点：郎溪县钟桥街道钟北村塘下；2、主要建设内容：道路硬化、入户道路硬化、“五小园”挡土墙、新建排水沟及排水管道、购安太阳能路灯、村内脏乱差整治及村内无功能建筑拆除等，具体详见工程量清单。

二、编制依据

- 1、业主单位提供现场测量数据。
- 2、2018版计价依据：《安徽省建设工程工程量清单计价办法》、《安徽省建设工程费用定额》、《安徽省建设工程施工机械台班费用编制规则》、《安徽省建设工程计价定额(共用册)》、《安徽省建筑工程计价定额》、《安徽省装饰装修工程计价定额》、《安徽省安装工程计价定额》、《安徽省市政工程计价定额》、《安徽省园林绿化工程计价定额》、《安徽省仿古建筑工程计价定额》及安徽省建设工程计价依据动态调整第一期，以及相关配套的计价文件、规范等。
- 3、主要材料价格：材料价格按2024年第7期《宣城工程造价》中的郎溪县材料价格信息，无郎溪县信息价的按宣城市价格信息，信息价没有的材料按照市场询价列入。
- 4、人工费按2018版安徽省建设工程计价依据要求按市场价155.5元/工日计入。
- 5、取费标准：安徽省建设工程计价依据动态调整第一期，按文件要求采用一般计税模式执行相关专业取费，增值税税率按造价〔2019〕7号文件调整为9%。

三、其他说明

- 1、工程量清单列出的每个细目已包括涉及与该细目有关的全部工程内容，投标人应将工程量清单与招标文件、合同通用条款、专用条款以及技术规范和图纸一起对照阅读。
- 2、除非合同另有规定，工程量清单中每一项单价均应已包括完成相应项目的工程内容所需的所有人工、设备、材料、辅助材料和其他伴随服务所发生的所有费用（包括但不限于扬尘整治费用、弃土费等）。
- 3、投标人应填写工程量清单中所有工程细目的价格，凡技术规范和图纸中注明的工程内容，如在清单中未列项，均应视为包含在其它相关项目中。
- 4、清单描述不明确的或部分没有写入的，以相关施工验收规范、图集为准。
- 5、投标人对工程量清单有任何疑问（包括但不限于工程数量及分部分项清单特征描述等），应于招标文件规定的疑问提交截止日前提出，否则视为投标人认可该工程量清单已包括了招标范围的全部内容，中标后任何对于工程量清单的疑问均不予认可。
- 6、除特殊说明外，本项目所涉及的设备或材料均需考虑其含配套附件、防腐、运输、安装、检测等费用。

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟北村塘下自然村人居环境整治工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟北村塘下自然村人居环境整治工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：钟北村-塘下自然村

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：钟北村-塘下自然村

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	道路硬化					139761.20			
1	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、部位：路基 2、压实度：符合设计要求及规范	m2	1436.100	2.06	2958.37	172.33	2082.35	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：5cm	m2	1218.250	14.75	17969.19	292.38	2972.53	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、其他：包含模板安拆、路面刻痕、养生布养生、伸缩缝制作	m2	1218.250	95.32	116123.59	12048.49	243.65	
4	060104011001	培路肩	1、土壤类别：三类土 2、其他：土路肩根据现场实际情况结合相关现行规范、图集，满足主管部门验收标准	m	871.400	3.11	2710.05	148.14	1917.08	
		分部小计					139761.20			
	002	入户道路					96497.95			
5	ZB 040101001001	道路破除	1、拆除面层种类、厚度：15cm以内混凝土道路面层 2、拆除基层种类、厚度：10cm以内道路基层 3、其他：废弃料处理投标企业自行考虑、综合考虑报价	m2	60.000	10.90	654.00	134.40	374.40	
6	040202001002	路床(槽)碾压检验	1、部位：路基 2、压实度：符合设计要求及规范	m2	1262.500	2.06	2600.75	151.50	1830.63	
7	040202011002	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：5cm	m2	1010.000	14.75	14897.50	242.40	2464.40	
8	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：12cm 3、其他：包含模板安拆、路面刻痕、养生布养生、伸缩缝制作	m2	1010.000	77.57	78345.70	8423.40	202.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：钟北村-塘下自然村

标段：

第2页 共4页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：钟北村-塘下自然村

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	030412007001	太阳能路灯（有灯杆）	1、主要技术参数要求：多晶硅太阳能板，光源功率≥80W LED灯具，单/多晶硅高转换率电池板≥100W（转换率≥17%），12v锂电池≥70AH（使用寿命达到5年以上），10A微电脑智能防水控制器，灯杆高度6M 以上（灯杆上口径≥60mm，灯杆下口径≥140mm），质保3年； 2、基础：尺寸：500mm*500mm*500mm，混凝土强度等级：C25，含模板费用，含钢筋地笼、其他预埋件制作及安装，包含土方开挖、土方回填、土方外运等； 3、其他要求：根据甲方要求及现行施工规范，满足主管部门验收标准。	套	15.000	1585.08	23776.20	430.50	673.50	
		分部小计					23776.20			
	006	脏乱差环境整治					12000.00			
13	WB 040701031001	脏乱差环境整治	1、名称：脏乱差环境整治 2、内容：结合现场实际情况及业主要求，对塘下自然村脏乱差环境整治，包含清理外运、无功能建筑物拆除等所有人工、机械费用 4、此项为包干价，后期结算不予调整	项	1.000	12000.00	12000.00			
		分部小计					12000.00			
	007	其他					2172.57			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：钟北村-塘下自然村

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：钟北村-塘下自然村

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：钟北村-塘下自然村

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：钟北村-塘下自然村

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：钟北村-塘下自然村

标段：

第1页 共1页

[illegible]